Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Obras e Projetos

Indicação nº 102/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja aumentada a casa das
velas ou construída outra maior no cemitério municipal.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, tendo em vista que o local é

pequeno para a quantidade de velas que são queimadas, costumeiramente, no dia de finados.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 26 de julho de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador